SỞ Y TẾ QUẢNG NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TTYT HUYỆN VÂN ĐỒN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 117.1/BVVĐ-KD
V/v Mua một mặt hàng thuốc phục vụ

công tác chuyên môn

Vân Đồn, ngày 16 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: - Sở Y tế Quảng Ninh

- Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông tin
thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;
Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, luật đầu

tư, luật đấu thầu theo phương thức đối tác công tư và Luật đấu thầu;
Căn cứ Nghị định số 214/2024/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ thông tư 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ kế hoạch và

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ
sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-TTYT ngày 05/5/2025 của Trung tâm Y tế huyêṇ Vân Đồn về
việc ban hành Quy trình mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ và bảo dưỡng, sửa chữa tài sản tại
Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn (gói thầu có giá thầu không quá 300 triệu đồng);

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-TTYT ngày 05/5/2025 của Trung tâm Y tế huyêṇ Vân Đồn về
việc lập tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm tài sản, hàng hóa , dịch vụ
và bảo dưỡng, sửa chữa tài sản tại Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn.

Căn cứ Quyết định số: 3890/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của UBND tỉnh Quảng Ninh về
việc “Thành lập Bệnh viện Đa khoa khu vực Vân Đồn trực thuộc Sở y tế tỉnh Quảng Ninh”;

Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh đăng tải thông tin về yêu cầu
mời báo giá mua một mặt hàng thuốc phục vụ công tác chuyên môn Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn cụ
thể như sau:

Nội dung đăng tải: Theo Thông báo số 20/TB-BVVĐ ngày 16/12/2025 gửi kèm.
Tác giả: Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn
Kính đề nghị Sở Y tế Quảng Ninh, đồng chí Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông tin thành

phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế xem xét phê duyệt./.
Bệnh viện ĐKKV Vân Đồn xin trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, KD;

GIÁMĐỐC

Nguyễn Huy Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T10:56:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Huy Tiến<nguyenhuytien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T13:42:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC VÂN ĐỒN<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!